10 Maj 1588.

Joannes Leszniewolski de Holori, Castellanus Zar  
Kraczimon. Capitaneus Pernauion. Stanislaus  
Ruszkowski Capitaneus Oberpalon. Matthias Lie-  
nek Capitaneus Nouogradion. et Petrus Dabo-  
rowski Capitaneus Troidenfis fatemur, et recog-  
noscinus per presentes, quod cum controversia qua-  
dam de duobus colonis in districtu Ruinen inter  
mag. Dn. Georgium Favensbeck Karkasij hanc or-  
dem, Praesidem Venden. et et nobilem Bartholo-  
maum Ostromozki armamentarij militi in Livo-  
nia Magistrum oborta esset, ideo scilicet, quod  
ipse Bartholomaeus Ostromozki duos illos colonos,  
ante tradita Dno Praesidi Venden. Curia Morsbro-  
hoff in possessione non habuisset, sed tum demum eos  
sibi vendicasset, cum Curia illa Dno Praesidi Ven-  
den. esset in possessione data, Nos dictum Dn. Prae-  
sidem Venden. uno ore rogauimus, ac pro ipso Bar-  
tholomaeo Ostromozki intercessimus, ut no tam iu-  
ri suo bene obtento Dns Praesides Venden. in interces-  
sur, quam bonignitate potius sua uteretur. Qui  
quidem ad petitione et intercessione nostra, ipse  
Bartholomaeo Ostromozki permisit ut a data pre-  
sentium intra decem hebdomadas, hoc est, ad die-  
m 19 Julij iuxta nouum Calendarium Commissione  
aliquam Regiam sibi impetrat, per quam delisio fiat  
super colonis illis sine duobus piscatoribus contro-  
uersis, quo nam pertinere merito debeant. Reser-  
uauit autem Dns Praesides Venden. ius suum sibi  
saluum et integrum, ita ut haec ad intercessione

nostram facta contestatio, iuri suo nihil prauiudicari  
 re debeat. Elapsis uero decem septimanis  
 quatenus praedictus Dns Bartholomaeus Ostror  
 mski Commissioni Regia non impetrabit, aut  
 sufficientia documenta pro se sufficientia super Colo  
 nis illis non habuerit, iisdem atq; longiori dis  
 cussionis cadere debeat, neq; in hunc casum  
 obstabit, quo minus Dns Praefatus Vindob. etia pro  
 pria auctoritate colonos illos uilissimè occupet.  
 Porro ad dirimenda hanc per Commissionem  
 eorum controversiam, nullam nouam Contestationem  
 super Colonis illis impetrare, sed soli Præuilegio  
 à Stephano Rege olim obtento inuicè Dns Ostror  
 mski debeat, neq; collatio ipsi facta noua ali  
 qua interpretationis ueluti extendenda erit,  
 quam collatoris mentem tunc fuisse coniectura  
 sit, cum certa bona ipsi essent collata, reliqua ad  
 Curiam Reginam. Marstorfhoff dicta usurpata.  
 Quae quidem ita seruari debere nos praefati  
 uerbo praesentium promittimus atq; in horum  
 fidem hactenus uas nra subscriptas sigillis  
 nostris munimus. Data in arce Karlsruh.  
 die 10 Maij Anno 1588.